謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

   早速ですが、下記のごとく第21回横浜脳疾患地域連携懇話会セミナーを実施する運びとなりました。
   是非ご参加頂きますよう何卒宜しく御願い申し上げます。

敬白
    横浜脳疾患地域連携懇話会 代表世話人 田中 章景

【Ⅰ 情報提供 19：00～19：10】 「レキサルティOD錠について」  大塚製薬株式会社

【Ⅱ 開会の辞 】  横浜市立大学附属病院 脳神経内科 診療科部長 主任教授
   田中 章景

【Ⅲ 施設紹介 19：10～19：40】
座長 計画管理病院より横浜市立大学附属病院 脳神経外科 講師 末永 潤 先生

座長 回復期リハ病院より 医療法人社団 健齢会 ふれあい東戸塚ホスピタル 院長  織本 健司 先生

『横浜市の脳疾患地域連携を推進する施設の取り組み』
                        演者 国立病院機構横浜医療センター 脳神経内科 部長 上木 英人 先生

演者 医療社団法人協友会 横浜なみきリハビリテーション病院 医療福祉連携室 課長 町田 聡 様

【Ⅳ 特別講演 19：40～20：30】
            座長 計画管理病院より 横浜市立脳卒中・神経脊椎センター 副病院長 城倉 健 先生

                           座長 回復期リハ病院より 済生会 若草病院 院長 佐藤 博信 先生

『 「認知症予防」と「高齢者うつ病」
―2024年Lancet commissionを踏まえて 』
演者 聖マリアンナ医科大学 神経精神科学教室 教授 笠貫 浩史 先生

第21回(令和6年度)
横浜脳疾患地域連携懇話会セミナー

    日 時 ： 2025年2月13日（木） 19：00 ～ 20：30
                                （ 世話人会：18:30～19:00 ）

   形 式 ：  ハイブリット講演会（ZOOM）
       配信会場：TKPガーデンシティ横浜 カンファレンスルーム8

神奈川県横浜市神奈川区金港町3-1 コンカード横浜 2階

共催： 横浜脳疾患地域連携懇話会 / 大塚製薬株式会社

＜ご参加方法＞
本セミナーは医療関係者のみなさまのパソコン・タブレット等でご聴講頂けます。
※ご参加に際しましては、参加URLを送らせて頂くため、メールアドレスが必要となります。
右の二次元バーコードを読み取って頂くかURLを入力頂きご対応をお願い致します。

URL：https://x.gd/mioHR

この講演会への参加には事前登録が必要です。講演会への参加用URLは転送をご遠慮願います。ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。
講演会の録画/録音はご遠慮願います。ご提供いただきました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用いたします。個人情報は、共催関係者お
よび業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。また、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。
【担当】 大塚製薬株式会社 首都圏第二支店 医薬五課 川口勝史 TEL：045-314-5061

	スライド番号 1